

BŚ.271.4.2019

Kuźnica, 14 marca 2019 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Przebudowa drogi gminnej nr 103664B, obręb Kowale, gm. Kuźnica, celem powiązania funkcjonalnego z drogą powiatową nr 1256B”

Pytanie nr 1

Odcinek 1 i 2: Z uwagi na różnicę w ilości znaków między przedmiarem a projektem SOR prosimy o informację na podstawie jakiego dokumentu należy wycenić oznakowanie pionowe. Jeśli według projektu SOR prosimy o zwiększenie ilości znaków i słupków w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści poprawiony przedmiar w zakresie odcinka 1 poz. 30 d.7.1, 31 d.7.1 i odcinka 2 poz. 26 d.7.1. Oznakowanie pionowe należy wycenić zgodnie z poprawionym przedmiarem robót i zgodnie z projektem SOR bez znaków E-18a – 1 szt. i E-17a – 1 szt. występujących na arkuszu 5 pomiędzy KM 1+700 a KM 1+800. Należy zwrócić uwagę na oznaczenia znaków na załączonych rysunkach projektu SOR w zakresie „proj.” i „ist”. Należy wycenić oznakowanie pionowe zawierające oznaczenie „proj” (bez znaków E-18a – 1 szt. i E-17a – 1 szt. występujących na arkuszu 5 pomiędzy KM 1+700 a KM 1+800). Oznakowanie pionowe zawierające oznaczenie „ist” nie jest objęte niniejszym zadaniem.

Pytanie nr 2

Odcinek 1 i 2: Prosimy o potwierdzenie, że w ramach ww. zadania nie należy wykonywać zjazdów do gospodarstw. Jeżeli jest inaczej prosimy o wprowadzenie pozycji do kosztorysu.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że w ramach niniejszego zadania nie należy wykonywać zjazdów do gospodarstw.

Pytanie nr 3

Odcinek 1 i 2: Prosimy o informację co dokładnie należy wycenić w pozycjach „profilowanie zjazdów i trawników bez obsiania”. Czy roboty mają obejmować jedynie wyrównanie czy też uzupełnienie zjazdów kruszywem a trawników humusem? Prosimy o uszczegółowienie.

Odpowiedź:

Roboty obejmują wyrównanie.

Pytanie nr 4

Odcinek 1 i 2: Prosimy o informację co oznacza dopisek w pozycji wykonania wykopów – „wbudowanie we wskazany przez Inwestora pas drogi”. Czy chodzi tu o wbudowanie części ziemi w pobocza zgodnie z pozycją 6.1 przedmiarów na oba odcinki? Jeśli nie, prosimy o informację gdzie należy wbudować pozostałą część ziemi.

Odpowiedź:

Pozycja dotyczy urobku, który nie zostanie wbudowany na zadaniu inwestycyjnym. Należy postępować zgodnie z §2, ust. 3 załącznika nr 5 do SIWZ – projekt umowy: „(...) Dokładne miejsca do wbudowania materiału uzyskanego z korytowania, zlokalizowane w odległości do 5 km od miejsca inwestycji, zostaną wskazane przez Zamawiającego w trakcie wykonywania zadania. Urobek należy wbudować, nadać odpowiedni profil oraz zastabilizować mechanicznie.

Pytanie nr 5

Odcinek 1 i 2: Prosimy o poprawienie ilości oczyszczenia i skropienia – zgodnie z przedmiarem czyścimy i kropimy powierzchnię odpowiadającą powierzchni warstwy ścieralnej a przy przyjętej konstrukcji powierzchnia warstw podbudowy i warstwy wiążącej jest większa o powierzchnię odsadzek.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje ze skropienia podbudowy z kruszywa pod warstwą wiążącą. Zamawiający zamieści poprawiony przedmiar w zakresie odcinka 1 poz. 22 d.4.3, 23 d.4.3, 24 d.4.3 i odcinka 2 poz. 19 d.4.3, 20 d.4.3, 21 d.4.3.

Pytanie nr 6

Odcinek 1: Zgodnie z tabelą robót ziemnych do wykonania jest 444,38 m³ nasypów, z czego robót poprzecznych (zużycie na miejscu) jest 271,65 m³. Z tego wynika, że należy jeszcze wykonać 172,73 m³ nasypu. Prosimy o wprowadzenie do przedmiaru pozycji wykonania pozostałej ilości nasypów z gruntu z wykopu.

Odpowiedź:

Ze względu na przyjęcie niewłaściwej pozycji z tabeli robót ziemnych Zamawiający zamieści poprawiony przedmiar w zakresie odcinka 1 poz. 15 d.2.1, 16 d.2.1, 17 d.2.2.


WOJT
mgr inż. Paweł Miklasz